
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                          18  DE OCTUBRE DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2022.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIAS DE POSEER BIENES BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1/4/2022 211921 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MARIA TERESA SANTOS 0409-1976-00263 4/4/2022 211931 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE ORLANDO PERAZA VENTURA 1413-1955-00100 8/4/2022 212056 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOEL ANTONIO PERAZA VENTURA 1415-1968-0004 8/4/2022 212055 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SILVIA MARYLU PERAZA VENTURA 1413-1957-00101 8/4/2022 212057 L100.00

6 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OSCAR ARMANDO PEREZA VENTURA 1415-1965-00180 8/4/2022 212058 L100.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES CARLOS HERNAN PERAZA VENTURA 1413-1951-00047 8/4/2022 212059 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OLIMPIA PERAZA VENTURA, GLORIA ARGENTINA PERAZA VENTURA, HERIBERTO PERAZA VENTURA 1415-1961-00130, 1415-1959-00089, 1415-1963-00171 8/4/2022 212060 L100.00

9 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES NORY LICET PERAZA 1415-1976-00106 8/4/2022 212061, 212062 L200.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES LEYLI ANABEL CHAVEZ 0409-1980-00430 18/4/2022 212078 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JUAN PEREZ CARRANZA 0409-1974-00585 18/4/2022 212084 L100.00

12 4 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 18/4/2022 212101, 212102, 212103, 212104 L400.00

13 1 CONSTANCIA DE ENERGIA LETI RAMIREZ ARITA 0409-1974-00223 18/4/2022 212092 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ALEX OMAR VARGAS 0409-1982-00197 19/4/2024 212120 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JUAN CARLOS ORELLANA TOBAR 0409-1987-00859 19/4/2022 212119 L100.00

16 1 CONSTANCIA DE ENERGIA CLAUDIA JESUS CRUZ 0409-1980-00483 19/4/2022 212106 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE ENERGIA EMILIUO OSORIO MEJIA 1604-1961-00113 27/4/2022 212308 L100.00

18 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ROLANDO FREDI GUTIERREZ ORTIZ 0409-1978-00596 27/4/2022 212310 L100.00

19 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MIRMA ELIZABETH MEJIA DUARTE, SANDRA LICETH MEJIA DUARTE, JORGE ALEXIS MEJIA DUARTE, MELVIN MAURICIO MEJIA DUARTE 0409-1974-00498, 0409-1978-00797, 0409-1976-00136, 0409-1983-00026 28/4/2024 212338 L100.00

20 1 CONSTANCIA DE ENERGIA VITA ELIDA MATA DUARTE 0409-1965-00418 28/4/2024 212321 L100.00

21 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES BENANCIA LOPEZVILLAMIL 0409-1972-00175 29/4/2024 212346 L100.00

22 1 CONSTANCIA DE ENERGIA DELMI FRANCISCA ESCOBAR RIVERA 0402-1977-00297 29/4/2024 212348 L100.00

23 1 CONSTANCIA DE ENERGIA FREDY ADALID GARZA ESCOBAR 0421-1994-00327 29/4/2024 212349 L100.00

L2,700.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1/4/2022 211921 L100.00

2 1 JOSE ORLANDO PERAZA VENTURA 1413-1955-00100 8/4/2022 212056 L100.00

3 1 JOEL ANTONIO PERAZA VENTURA 1415-1968-0004 8/4/2022 212055 L100.00

4 1 SILVIA MARYLU PERAZA VENTURA 1413-1957-00101 8/4/2022 212057 L100.00

5 1 OSCAR ARMANDO PEREZA VENTURA 1415-1965-00180 8/4/2022 212058 L100.00

6 1 CARLOS HERNAN PERAZA VENTURA 1413-1951-00047 8/4/2022 212059 L100.00

7 1 OLIMPIA PERAZA VENTURA, GLORIA ARGENTINA PERAZA VENTURA, HERIBERTO PERAZA VENTURA 1415-1961-00130, 1415-1959-00089, 1415-1963-00171 8/4/2022 212060 L100.00

8 2 NORY LICET PERAZA 1415-1976-00106 8/4/2022 212061, 212062 L200.00

9 4 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 18/4/2022 212101, 212102, 212103, 212104 L400.00

L1,300.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1/4/2022 211921 L500.00

2 1 MARIA TERESA SANTOS 0409-1976-00263 4/4/2022 211931 L50.00

3 1 JOSE ORLANDO PERAZA VENTURA 1413-1955-00100 8/4/2022 212056 L140.00

4 1 JOEL ANTONIO PERAZA VENTURA 1415-1968-0004 8/4/2022 212055 L160.00

5 1 SILVIA MARYLU PERAZA VENTURA 1413-1957-00101 8/4/2022 212057 L140.00

6 1 OSCAR ARMANDO PEREZA VENTURA 1415-1965-00180 8/4/2022 212058 L160.00

7 1 CARLOS HERNAN PERAZA VENTURA 1413-1951-00047 8/4/2022 212059 L160.00

8 1 OLIMPIA PERAZA VENTURA, GLORIA ARGENTINA PERAZA VENTURA, HERIBERTO PERAZA VENTURA 1415-1961-00130, 1415-1959-00089, 1415-1963-00171 8/4/2022 212060 L160.00

9 2 NORY LICET PERAZA 1415-1976-00106 8/4/2022 212061, 212062 L320.00

10 4 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 18/4/2022 212101, 212102, 212103, 212104 L700.00

11 1 LETI RAMIREZ ARITA 0409-1974-00223 18/4/2022 212092 L50.00

12 1 JUAN CARLOS ORELLANA TOBAR 0409-1987-00859 19/4/2022 212119 L50.00

13 1 CLAUDIA JESUS CRUZ 0409-1980-00483 19/4/2022 212106 L50.00

14 1 EMILIUO OSORIO MEJIA 1604-1961-00113 27/4/2022 212308 L50.00

15 1 VITA ELIDA MATA DUARTE 0409-1965-00418 28/4/2024 212321 L50.00

16 1 DELMI FRANCISCA ESCOBAR RIVERA 0402-1977-00297 29/4/2024 212348 L50.00

17 1 FREDY ADALID GARZA ESCOBAR 0421-1994-00327 29/4/2024 212349 L50.00

L2,840.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 DANIEL LOPEZ 0410-1979-0000596 4/4/2022 211930 L3,000.00

2 LETI RAMIREZ ARITA 0409-1974-00223 8/4/2024 212063 L1,000.00

L4,000.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

2

3

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


